
ZARZĄDZENIE NR 154.2017
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 257 ust. 1 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260,  z 2017 r. poz. 60, 191), 
w związku z  § 11   ust. 3  Uchwały Nr XVIII.101.2016 Rady Gminy  Szudziałowo  z dnia  
29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szudziałowo na 2017 rok – zarządza 
się, co następuje:

§ 1. 1.   Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę - 53.839,66  zł  
2.   Dokonać zwiększenia wydatków  budżetowych o kwotę - 130.390,66  zł
3.  Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę -   76.551,00 zł
4. Powyższych zmian dokonano zgodnie  z  załączoną tabelą Nr 1 i Nr 2 wraz 

z uzasadnieniem do niniejszego zarządzenia.
§ 2. 1.  Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1)  Plan dochodów  ogółem  -    12.489.475,64 zł
- z tego: bieżące 12.389.475,64 zł, majątkowe 100.000 zł.

2)  Plan wydatków ogółem  -    12.409.475,64 zł
- z tego: bieżące 11.259.175,64 zł, majątkowe 1.150.300 zł.

§ 3. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 80.000 zł przeznacza się na spłatę wcześniej  
zaciągniętych rat  kredytów i pożyczek.

 

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz

Id: C14D0D26-6F54-4A5A-9F73-3FA7981A32B2. Podpisany Strona 1



Dochody  budżetu Gminy Szudziałowo na 2017  rok
Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 154.2017 Wójta  Gminy Szudziałowo

z dnia 31 marca 2017 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 163 200,00 0,00 4 210,00 167 410,00

0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 56 000,00 0,00 4 210,00 60 210,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 56 000,00 0,00 4 210,00 60 210,00

852 Pomoc społeczna 290 000,00 0,00 3 400,00 293 400,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 33 000,00 0,00 3 400,00 36 400,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 33 000,00 0,00 3 400,00 36 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 46 199,00 46 199,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 46 199,00 46 199,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: C14D0D26-6F54-4A5A-9F73-3FA7981A32B2. Podpisany Strona 2



2030 0,00 0,00 46 199,00 46 199,00

bieżące razem: 9 525 212,00 0,00 53 809,00 9 579 021,00

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855 Rodzina 2 780 000,00 0,00 30,66 2 780 030,66

0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 30,66 30,66

0,00 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 30,66 30,66

bieżące razem: 2 810 423,98 0,00 30,66 2 810 454,64

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 12 435 635,98 0,00 53 839,66 12 489 475,64

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: C14D0D26-6F54-4A5A-9F73-3FA7981A32B2. Podpisany Strona 3



Wydatki  budżetu Gminy Szudziałowo na 2017  rok
Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 154.2017 Wójta  Gminy Szudziałowo

z dnia 31 marca 2017 r

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poroz. z JST

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

890 000,00 5 000,00 5 000,00 885 000,00 885 000,00

890 000,00 5 000,00 5 000,00 885 000,00 885 000,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

314 384,00 244 384,00 243 584,00 46 250,00 197 334,00 70 000,00 70 000,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00

314 384,00 244 384,00 243 584,00 37 750,00 205 834,00 70 000,00 70 000,00

238 384,00 238 384,00 237 584,00 46 250,00 191 334,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00

238 384,00 238 384,00 237 584,00 37 750,00 199 834,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00

-7 060,00 -7 060,00 -7 060,00 -7 060,00

28 940,00 28 940,00 28 940,00 28 940,00

Id: C14D0D26-6F54-4A5A-9F73-3FA7981A32B2. Podpisany Strona 4



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00

-1 440,00 -1 440,00 -1 440,00 -1 440,00

1 260,00 1 260,00 1 260,00 1 260,00

4 694,00 4 694,00 4 694,00 4 694,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00

13 194,00 13 194,00 13 194,00 13 194,00

1 375 258,00 1 367 258,00 1 302 228,00 954 163,00 348 065,00 2 000,00 63 030,00 8 000,00 8 000,00

-8 810,00 -8 810,00 -8 810,00 -8 810,00

8 810,00 8 810,00 8 810,00 7 800,00 1 010,00

1 375 258,00 1 367 258,00 1 302 228,00 961 963,00 340 265,00 2 000,00 63 030,00 8 000,00 8 000,00

1 164 220,00 1 156 220,00 1 155 720,00 912 080,00 243 640,00 8 000,00 8 000,00

-7 810,00 -7 810,00 -7 810,00 -7 810,00

7 810,00 7 810,00 7 810,00 7 800,00

1 164 220,00 1 156 220,00 1 155 720,00 919 880,00 235 840,00 8 000,00 8 000,00

40 440,00 40 440,00 40 440,00 40 440,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00

45 240,00 45 240,00 45 240,00 45 240,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

-7 810,00 -7 810,00 -7 810,00 -7 810,00

12 190,00 12 190,00 12 190,00 12 190,00

21 000,00 21 000,00 19 000,00 19 000,00 2 000,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

21 000,00 21 000,00 19 000,00 19 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

221 040,00 221 040,00 211 540,00 114 000,00 97 540,00 9 500,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00

221 040,00 221 040,00 211 540,00 112 900,00 98 640,00 9 500,00

Id: C14D0D26-6F54-4A5A-9F73-3FA7981A32B2. Podpisany Strona 5



75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -136,00 -136,00 -136,00 -136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123,00 123,00 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 040,00 219 040,00 209 540,00 114 000,00 95 540,00 9 500,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00

219 040,00 219 040,00 209 540,00 112 900,00 96 640,00 9 500,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00

59 300,00 59 300,00 59 300,00 59 300,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

60 300,00 60 300,00 60 300,00 60 300,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00

3 399 691,00 3 399 691,00 3 271 461,00 2 458 709,00 812 752,00 128 230,00

-32 113,00 -32 113,00 -32 113,00 -1 463,00 -30 650,00

36 323,00 36 323,00 36 323,00 1 700,00 34 623,00

3 403 901,00 3 403 901,00 3 275 671,00 2 458 946,00 816 725,00 128 230,00

2 001 013,00 2 001 013,00 1 913 113,00 1 618 049,00 295 064,00 87 900,00

-31 327,00 -31 327,00 -31 327,00 -1 327,00 -30 000,00

31 340,00 31 340,00 31 340,00 1 327,00 30 013,00

2 001 026,00 2 001 026,00 1 913 126,00 1 618 049,00 295 077,00 87 900,00

95 500,00 95 500,00 95 500,00 95 500,00

1 327,00 1 327,00 1 327,00 1 327,00

96 827,00 96 827,00 96 827,00 96 827,00

242 400,00 242 400,00 242 400,00 242 400,00

-1 327,00 -1 327,00 -1 327,00 -1 327,00

241 073,00 241 073,00 241 073,00 241 073,00

119 950,00 119 950,00 119 950,00 119 950,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

149 950,00 149 950,00 149 950,00 149 950,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00

3 313,00 3 313,00 3 313,00 3 313,00

190 721,00 190 721,00 179 891,00 169 511,00 10 380,00 10 830,00

Id: C14D0D26-6F54-4A5A-9F73-3FA7981A32B2. Podpisany Strona 6



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123,00 123,00 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -136,00 -136,00 -136,00 -136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 790,00 790,00 790,00 0,00 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 946,00 0,00 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 708,00 190 708,00 179 878,00 169 498,00 10 380,00 10 830,00

10 558,00 10 558,00 10 558,00 10 558,00

10 681,00 10 681,00 10 681,00 10 681,00

25 940,00 25 940,00 25 940,00 25 940,00

25 804,00 25 804,00 25 804,00 25 804,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00

4 210,00 4 210,00 4 210,00 4 210,00

18 210,00 18 210,00 18 210,00 18 210,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00

4 210,00 4 210,00 4 210,00 4 210,00

18 210,00 18 210,00 18 210,00 18 210,00

233 090,00 233 090,00 233 090,00 3 500,00 229 590,00

233 090,00 233 090,00 233 090,00 3 750,00 229 340,00

2 910,00 2 910,00 2 910,00 2 910,00

3 160,00 3 160,00 3 160,00 3 160,00

229 590,00 229 590,00 229 590,00 229 590,00

229 340,00 229 340,00 229 340,00 229 340,00

14 384,00 14 384,00 14 384,00 14 384,00

14 384,00 14 384,00 14 384,00 14 384,00

4 694,00 4 694,00 4 694,00 4 694,00

5 094,00 5 094,00 5 094,00 5 094,00

1 190,00 1 190,00 1 190,00 1 190,00

654 500,00 654 500,00 358 020,00 245 070,00 112 950,00 20 000,00 276 480,00

-19 946,00 -19 946,00 -19 946,00 -19 000,00

23 346,00 23 346,00 22 400,00

657 900,00 657 900,00 339 020,00 244 124,00 94 896,00 20 000,00 298 880,00

Id: C14D0D26-6F54-4A5A-9F73-3FA7981A32B2. Podpisany Strona 7



85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -946,00 -946,00 -946,00 -946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 946,00 946,00 946,00 0,00 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -946,00 -946,00 -946,00 -946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 946,00 946,00 946,00 0,00 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00

76 000,00 76 000,00 76 000,00 76 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00

76 000,00 76 000,00 76 000,00 76 000,00

257 720,00 257 720,00 257 520,00 245 070,00 12 450,00

257 720,00 257 720,00 257 520,00 244 124,00 13 396,00

11 250,00 11 250,00 11 250,00 11 250,00

10 304,00 10 304,00 10 304,00 10 304,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00

2 646,00 2 646,00 2 646,00 2 646,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00

22 400,00 22 400,00 22 400,00

62 400,00 62 400,00 62 400,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00

22 400,00 22 400,00 22 400,00

62 400,00 62 400,00 62 400,00

60 913,00 60 913,00 57 313,00 53 203,00 4 110,00 3 600,00

46 199,00 46 199,00 46 199,00

107 112,00 107 112,00 57 313,00 53 203,00 4 110,00 49 799,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 46 199,00 46 199,00 46 199,00

46 199,00 46 199,00 46 199,00

46 199,00 46 199,00 46 199,00

46 199,00 46 199,00 46 199,00

1 706 336,00 1 569 036,00 1 559 836,00 612 170,00 947 666,00 9 200,00 137 300,00 137 300,00

-3 840,00 -3 840,00 -3 840,00 -1 490,00 -2 350,00

3 840,00 3 840,00 1 840,00 1 500,00 2 000,00

1 706 336,00 1 569 036,00 1 557 836,00 612 180,00 945 656,00 11 200,00 137 300,00 137 300,00

Id: C14D0D26-6F54-4A5A-9F73-3FA7981A32B2. Podpisany Strona 8



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -850,00 -850,00 -850,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -850,00 -850,00 -850,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -340,00 -340,00 -340,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -340,00 -340,00 -340,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

383 400,00 279 600,00 276 800,00 139 300,00 137 500,00 2 800,00 103 800,00 103 800,00

382 550,00 278 750,00 275 950,00 138 450,00 137 500,00 2 800,00 103 800,00 103 800,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00

6 550,00 6 550,00 6 550,00 6 550,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 43 970,00 196 030,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 43 630,00 196 370,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00

2 360,00 2 360,00 2 360,00 2 360,00

37 630,00 37 630,00 37 630,00 37 630,00

37 970,00 37 970,00 37 970,00 37 970,00

353 036,00 345 536,00 344 136,00 141 800,00 202 336,00 1 400,00 7 500,00 7 500,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

354 536,00 347 036,00 345 636,00 143 300,00 202 336,00 1 400,00 7 500,00 7 500,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

609 900,00 583 900,00 578 900,00 287 100,00 291 800,00 5 000,00 26 000,00 26 000,00

-2 650,00 -2 650,00 -2 650,00 -2 350,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00

609 250,00 583 250,00 576 250,00 286 800,00 289 450,00 7 000,00 26 000,00 26 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00

14 600,00 14 600,00 14 600,00 14 600,00

14 300,00 14 300,00 14 300,00 14 300,00

247 900,00 247 900,00 247 900,00 247 900,00

-2 350,00 -2 350,00 -2 350,00 -2 350,00

245 550,00 245 550,00 245 550,00 245 550,00

8 655 212,00 8 389 912,00 7 358 372,00 4 507 365,00 2 851 007,00 394 700,00 491 840,00 145 000,00 265 300,00 265 300,00

-74 309,00 -74 309,00 -74 309,00 -13 499,00 -60 810,00

128 118,00 128 118,00 57 519,00 11 000,00 46 519,00 70 599,00

8 709 021,00 8 443 721,00 7 341 582,00 4 504 866,00 2 836 716,00 394 700,00 562 439,00 145 000,00 265 300,00 265 300,00

Id: C14D0D26-6F54-4A5A-9F73-3FA7981A32B2. Podpisany Strona 9



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,66 30,66 30,66 0,00 30,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,66 30,66 30,66 0,00 30,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30,66 30,66 30,66 0,00 30,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,66 30,66 30,66 0,00 30,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30,66 30,66 30,66 0,00 30,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

18 700,00 18 700,00 18 700,00 18 700,00

-2 242,00 -2 242,00 -2 242,00 -2 242,00

2 242,00 2 242,00 2 242,00 2 242,00

18 700,00 18 700,00 18 700,00 18 700,00

18 700,00 18 700,00 18 700,00 18 700,00

-2 242,00 -2 242,00 -2 242,00 -2 242,00

2 242,00 2 242,00 2 242,00 2 242,00

18 700,00 18 700,00 18 700,00 18 700,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

2 242,00 2 242,00 2 242,00 2 242,00

14 242,00 14 242,00 14 242,00 14 242,00

3 360,00 3 360,00 3 360,00 3 360,00

-2 242,00 -2 242,00 -2 242,00 -2 242,00

1 118,00 1 118,00 1 118,00 1 118,00

2 780 000,00 2 780 000,00 93 000,00 86 000,00 7 000,00 2 687 000,00

2 780 030,66 2 780 030,66 93 030,66 86 000,00 7 030,66 2 687 000,00

2 810 423,98 2 810 423,98 123 376,94 105 376,00 18 000,94 2 687 047,04

-2 242,00 -2 242,00 -2 242,00 -2 242,00

2 272,66 2 272,66 2 272,66 2 242,00

2 810 454,64 2 810 454,64 123 407,60 105 376,00 18 031,60 2 687 047,04

12 409 475,64 11 259 175,64 7 464 989,60 4 610 242,00 2 854 747,60 399 700,00 3 249 486,04 145 000,00 1 150 300,00 1 150 300,00

Id: C14D0D26-6F54-4A5A-9F73-3FA7981A32B2. Podpisany Strona 10



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Wójta Gminy Szudziałowo

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2017 rok

1. Na podstawie pisma z PUW nr FB-II.3111.12.2017.MA z dnia 01.03.2017 r. zwiększa się

plan dochodów i wydatków w rozdz. 85503 Karta Dużej Rodziny o kwotę 30,66 zł. na

realizację zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny.

2. Na podstawie pisma z PUW nr FB-II.3111.82.2017.MA z dnia 09.03.2017 r. zwiększa się

plan dochodów i wydatków w rozdz. 85203 Pomoc w zakresie dożywiania o kwotę 3.400zł.

na realizację wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania.

3. Na podstawie pisma z PUW nr FB-II.3111.33.2017.BB z dnia 20.03.2017 r. zwiększa się

plan dochodów i wydatków w rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 46.199

zł. na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.

4. Na podstawie pisma z PUW nr FB-II.3111.31.2017.BB z dnia 23.03.2017 r. zwiększa się

plan dochodów i wydatków w rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne o kwotę 4.210 zł. na

realizację własnych zadań bieżących gmin w zakresie wychowania przedszkolnego w

2017r. Jednocześnie dokonuje się zmniejszenia o kwotę 4.210 zł. stanowiącą środki własne

gminy przeznaczając na zwiększenie planu w rozdz.

80104 Przedszkola za pobyt dzieci w przedszkolu w Sokółce, a zamieszkałych na terenie

naszej gminy.

5. Na wniosek kierowników jednostek dokonano przesunięć między paragrafami w dz. 801

Oświata i wychowanie, w dz. 852 Pomoc społeczna oraz w dz. 900 Gospodarka komunalna.

6. Pozostałych przesunięć między paragrafami w ramach danego działu dokonano w celu

prawidłowej realizacji budżetu.

Id: C14D0D26-6F54-4A5A-9F73-3FA7981A32B2. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1



